265). Türk edebiyatı ve kültürü içerisinde
Türkler tarafından derlenen mecmuaların yanı sıra
Arapça ve Farsça mecmualar da yer almaktadır.

Çalışmamızda, Konya Mevlana Müzesinde bulunan
314 envanter numaralı şiir mecmuası üzerine
değerlendirmelerde bulunacağız. 1262 H./1846 M.
senesine tarihlendirilmiş yazma eser, taşıdığı tezyini
unsurlarıyla bu dönemde neşredilen eserler için bir
belge hüviyetindedir. Şiir mecmuasında yer alan tez-
yini alanlar incelenerek süsleme özellikleri hakkında
bilgi verilecek, ayrıntılı çizimler ile dönemin tezyini
özelliklerinin değerlendirmeleri yapılacaktır.